云县卫生健康局关于云县康来医疗服务
有限公司为民诊所注销的公告

依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第三项，《卫

生行政许可管理办法》第五十八条第三项的规定，我局依法注销

云县康来医疗服务有限公司为民诊所《医疗机构执业许可证》。

自公告之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展

执业活动，违者将依法追究法律责任。

注销医疗机构名称 云县康来医疗服务有限公司为民诊所

登记号 MA6PY1BM953092217D2112

地址 云县涌宝镇石龙村委会热水塘

（涌宝中学门口）

注销时间 2023年 7月 18日

特此公告。

云县卫生健康局

2023年 7月 18日